

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija

**Iepirkuma priekšmets: Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2014.–2020. gadam Elektroniskās monitoringa sistēmas izstrāde un uzturēšana un Igaunijas - Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007.–2013. gadam datu bāzes uzturēšana**

**IEPIRKUMA IDENTIFIKĀCIJAS NR.: VARAM 2017/9**

**(Atklāts konkurss)**

Rīgā, 2017.gada 1.jūnijā

***Par papildu informāciju Nr.1***

Ar šo sniedzam atbildi uz š.g. 30.maijā saņemto piegādātāja jautājumu:

**Jautājumi**

1. Izstrādājamā sistēma saturēs datus par Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programmu 2014.-2020. gadam.  
Kur tagad tiek glabāti projektu dati? Vai jāparedz esošo projektu datu migrāciju un kāds ir projektu skaits?

2. Tehniskās specifikācijas tabulas 3 punktā 16 norādīts:

"VI tiešsaistē aizpilda maksājumu veikšanas kontrolsarakstu atbilstoši veidnei, ir iespēja ievadīt komentārus.  
Pēc kontrolsaraksta aizpildīšanas to var izdrukāt Excel formā (atbilstoši veidnei) un tiek inicializēta maksājuma veikšana."

Ar kādām bankām tiek paredzēta integrācija tiešsaistes maksājumu veikšanai?

3. Tehniskās specifikācijas punktā 5 norādīts:

"Izpildītājs nodrošina visu EMS uzstādīšanai un izmantošanai nepieciešamo servera puses aparāturu un programmatūru un veic tās konfigurēšanu, lai nodrošinātu EMS pilnvērtīgu darbību."

Vai norādītā servera puses aparātūra tiks izvietota Pasūtītāja telpās vai Izpildītājs var izmantot ārējā hostinga pakalpojumu sniedzēja resursus? Vai pieļaujama virtuālo serveru izmantošana gadījumā, ja tie apmierina izvirzītās prasības?

**Atbildes**

1. Pašreiz Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmā 2014.-2020.gadam projektu iesniegšana vēl nav uzsākta. Pagaidām ir pieejami četrus t.s. "lielo projektu" kopsavilkumi angļu valodā (Word formātā). Līdz 30.jūnijam tiks iesniegtas arī šo

projektu pilnās pieteikuma formas (Excel formātā). Jāparedz arī citas projektu pamatojošās dokumentācijas augšupielādē. Esošo projektu datu migrācija (ievietošana datu bāzē) ir jāparedz, ņemot vērā, ka dokumenti elektroniskā formā ir pieejami. Arī atklāta projektu konkursa pieteikumi tiks iesniegti arī elektroniskā formātā un būs jāparedz šo projektu pieteikumu augšupielādē un korekta savietošana ar datu bāzi.

Kas attiecas uz Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas 2007.-2013.gadam datu bāzi, kuras uzturēšanu nepieciešams nodrošināt, tad patlaban tās dati (programmatūras pirmkods; izpildkods) ir Pasūtītāja rīcībā. Šajā programmā kopumā ir 565 projektu iesniegumi, bet pēc vērtēšanas, kopumā reāli funkcionējoši projekti ir ap 50. Datu bāzes apjoms GB izteiksmē ir 30 GB.

2. Sistēmas integrācija ar bankām vai ar VARAM grāmatvedības sistēmu nav paredzēta. Šajā gadījumā ir nepieciešams izveidot kontrolsarakstu (projektu progresu pārskatu un maksājumu pieprasījumu pārbaudes lapu), lai sagatavotu maksājuma uzdevumu un nodotu to papīra formātā maksājumu veikšanai VARAM Grāmatvedības nodaļā.
3. Ārējā hostinga vai virtuālo serveru pakalpojumu izmantošana ir pieļaujama, ņemot vērā Tehniskajā specifikācijā norādītās drošības prasības, kā arī attiecīgos Latvijas Republikas normatīvos aktus par informācijas sistēmu drošību. Serveru uzstādīšana pasūtītāja telpās nav iespējama.

Ar cieņu,

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs

A.Brivna

*Sagatavoja: S.Melnupe  
67026505*